
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2018/000370    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

KALIST AKL s.r.o.
Třebětice 8
769 Třebětice

IČ: 04432436

Tel.:  
Fax:  
Email: kalist@email.cz

Datum objednávky: 04.06.2018 Určeno pro: 209111 Technické oddělení OZTaM
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 7826 Záruční
oprava: NE

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

SN / Inv. č. Typ servisu

Pipeta jednokanálová; Biohit 1000-5000 209921 - Mikrobiologie 
10135364 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.4000 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.4000 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový-pokojový; 12.1004 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový - pokojový; 12.1004 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; pokojový 209921 - Mikrobiologie 
/  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Biohit 1000-5000 209921 - Mikrobiologie 
7025984 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Biohit Proline 10-100 209921 - Mikrobiologie 
11527336 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Biohit Proline 20-200 209921 - Mikrobiologie 
11514112 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Biohit Proline 100-1000 209921 - Mikrobiologie 
11506528 /  Servis: Kalibrace  

Strana 1 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Pipeta jednokanálová; Biohit Proline 20-200 209921 - Mikrobiologie 
11029542 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Glassco 100-1000 209928 - Hematologie 
FG430965 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta dávkovací; Brand Handystep 209921 - Mikrobiologie 
07441534 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta dávkovací; Brand Handystep 209921 - Mikrobiologie 
11H03108 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Nichipet 209928 - Hematologie 
A60249100 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf 50 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Brand Transferpettor 209928 - Hematologie 
7N9931 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; bimetalový 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; bimetalový 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; bimetalový 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; bimetalový 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.0000 209921 - Mikrobiologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.0000 209921 - Mikrobiologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.0000 209921 - Mikrobiologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; analogový-kulatý 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný lihový 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; Exatherm skleněný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; Exatherm skleněný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; skleněný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; skleněný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; TFA 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; skleněný 209928 - Hematologie 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný lihový 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; MMA s jehlovou sondou 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; Temp-Chex digital 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; Temp-Chex digital 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální s vlhkoměrem; WS-9410 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální s vlhkoměrem; WS-9410 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální s vlhkoměrem; WS-9410 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální s vlhkoměrem; 30.5010 209928 - Hematologie 
09-TM46 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální s vlhkoměrem; WS-9410 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 10 209901 - Okb-biochemie 
2867717 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 10 209901 - Okb-biochemie 
2868297 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 20-200 209901 - Okb-biochemie 
2738857 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 20-200 209901 - Okb-biochemie 
2740137 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 100-1000 209901 - Okb-biochemie 
4033456 /  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Eppendorf Research 500-5000 209901 - Okb-biochemie 
2034417 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný plastový 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.4000 209921 - Mikrobiologie 
/  Servis: Kalibrace  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 3 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Teploměr lihový; TFA 202369 - Centralni sterilizace 
/  Servis: Kalibrace  

Datalogger teploty; S0110 209928 - Hematologie 
14933061 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; 14.4000 209901 - Okb-biochemie 
/  Servis: Kalibrace  

Datalogger teploty; S0110 209928 - Hematologie 
13932044 / 7937684 Servis: Kalibrace  

Datalogger teploty; S0110 209928 - Hematologie 
13932049 / 7937686 Servis: Kalibrace  

Datalogger teploty; S0110 209928 - Hematologie 
13932050 / 7937685 Servis: Kalibrace  

Váha el.mech.; ECE 10k5 202342 - ARO 
WD110095250 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný plastový 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; skleněný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Vitrum 209928 - Hematologie 
FK357029 /  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; 30.1027 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; 30.1027 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; 30.1027 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr lihový; závěsný dřevěný 209928 - Hematologie 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; 30.1027 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Teploměr digitální; 30.1027 303301 - Interní ambulance 
/  Servis: Kalibrace  

Pipeta jednokanálová; Biohit 100-1000ul 209921 - Mikrobiologie 
9030734 /  Servis: Kalibrace  

SN / Inv. č. Typ servisu

kalibrace měřidel

Cena bez DPH: 60 000,00 Kč
DPH 21%: 12 600,00 Kč
Cena včetně DPH: 72 600,00 Kč

Schválil(a):

Strana 4 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 5 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


